
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2022 год № 18

с. Хилогосон

Об определении места для проведения агитационных мероприятий и о 
выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов по выборам депутатов Совета муниципального района 
«Хилокский район» 11 сентября 2022г

В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить места для проведения агитационных мероприятий по 
выборам депутатов Совета муниципального района «Хилокский район» 11 
сентября 2022 года (приложение № 1).

2. Определить специальные места для размещения печатных 
агитационных материалов по выборам депутатов Совета муниципального 
района «Хилокский район» 11 сентября 2022года (приложению № 2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское».

И.о. Главы сельского поселен 
«Хилогосонское» Д.Ж.Жамбалова

https://hiloksky.75.ru/


Приложение №1 

к Постановлению сельского поселения 

«Хилогосонское» от 11,08.2022г №18

Перечень мест для проведения агитационных мероприятий

№
п/п

Местоположение Адрес

1. Здание МБУК НЦКБ и И Баяр Хила сельского 
поселения «Хилогосонское»

Забайкальский край, 
Хилокский район, с. 
Хилогосон, ул. Школьная 8.

Приложение №2 

к Постановлению сельского поселения 

«Хилогосонское» от 11.08.2022г №18

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов

№
п/п

Местоположение Адрес

1. Информационный щит Администрации сельского 
поселения «Хилогосонское»

Забайкальский край, 
Хилокский район, с. 
Хилогосон, ул. Советская,
20.

2.
Доска объявлений магазина «Нютаг» с. Хилогосон, 

ул. Советская, 17.

3.
Доска объявлений

с. Улястуй, ул. Советская,
2/2.


